

Sören
Sten Moberg
Rikskriminalen
Rotel A
Box 12256
10226 Stockholm

D 16676

A. 89-95
95-01-31

Tack för samtalet!

Här kommer historierna, som du bad om.

Historia 1

Några dagar efter mordet sitter jag uppe sent och läser då en lättklädd man i 40-årsåldern står på farstubron. Jag går och öppnar. Det är ingen jag känner.

Jag kommer inte i håg vad han sa i dörren, men jag uppfattade det som om han hade sagt något. Jag ber honom komma in. När han sätter sig vid köksbordet säger han något i stil med: "Du vet vad det är va? Det är det där med Palme". Sedan berättar han att

Jag har ett svagt minne av att hans historia rörde två revolverar.

Mannen bodde

Några dagar senare kom han tillbaka när jag inte var hemma. Jag uppfattade att

Den här historien ringde jag per omgående in till Palmegruppens tips-central och har tvdligen också berättat den för . Jag tror blandar min historia med er (jobbade) från . Han var och jag hade träffade på honom . Vi tyckte möjligen båda att

Historia 2

Våren 1989 åter jag och på uteserveringen men inte otrevlig man frågar om han får sitta vid vårt bord. Han känner tydligen personalen, han vet

vem som mördade Palme, säger han. Jag har för mig att han presenterade sig som

Åtminstone

Han var polis sa han och visade SL-kort för att styrka sin identitet.

Under samtalet sa han inte namnet på den som mördade Palme, men antyder att det fanns dels FN-samband, dels ett samband med Vietnamkriget. Han påstod att några av de inblandade hade det gemensamt att de hade ett dubbelt medborgarskap som de skulle ha fått av USA för att de stridit på amerikansk sida i Vietnam.

Det fanns något annat han sade om Vietnamsambandet, för jag hade anledningen att fråga om framlidne

7/2-95 HAD
222 PK

Besta

1) Tack för ert brev från 18/5.

2) Ni har följande band:

3) [redacted] har i ditt brev

Vi [redacted] är för deltagande på andra möten.

4) ert brev den 28/5 passar utmärkt. Om Ni har även andra att besöka, sp. kom kl. 16 och då behövs Ni inte meddela oss något. Om Ni inte har andra besök 28/5 kom direkt från [redacted] vilken tid Ni vill, men meddela oss vilken tidpunkt.

5) Bestad kan vi ordna, ty en av våra [redacted] om en viss kontoret flyttar nu tillbaka till [redacted]

6) Ölspanden och [redacted] kan vi diskutera om vi [redacted] har en [redacted] även 1-veckas [redacted] för [redacted] etc. 7) Vi upprepar (gäller även om Ni har [redacted] att vi inte står för resekostnader, transport, förflykter etc. Högpartingsfullt [redacted]

[redacted] att tystna och gå [redacted].

H2 Eftersom väldigt många vid det här laget hade idéer om vem som mördade Palme så funderade jag inte mycket mer på [redacted] story. Inte förrän den 7 oktober samma år. Då åt min och [redacted] middag hos [redacted] är [redacted] i Stockholm. Han hade talat med [redacted] som heter [redacted]. Denne [redacted] som påstod att [redacted] och då boende på [redacted] var inblandad i Palmemordet. Poängen i hennes historia är att hon sitter med [redacted] på restaurangen Tre Backar på Tegnérgatan. En halvtimme före mordet ger [redacted] klocka en ringsignal och han lämnar henne utan förklaring. Någon halvtimme efter mordet kommer han tillbaka och sätter sig igen. Även då utan förklaring till varför han var borta.

[redacted] berättade för [redacted] om händelsen.

[redacted] som har ett sällsynt gott minne påminde sig att [redacted] skulle ha någon FN- och polisbakgrund. Jag tror också han kopplade [redacted] med en polis vid namn [redacted], eller om de bara bodde i samma område. Vidare kom han ihåg att [redacted] som måste vara känd för [redacted] hade arbetat [redacted].

7000 Namnet [redacted] förde tanken till en person som jag intresserat mig för i samband med [redacted]. Det är [redacted] född [redacted] där [redacted] arbetade [redacted]. Om det finns släktskap mellan de två [redacted] vet jag inte. [redacted] var en av [redacted].

Från [redacted] löper olika trådar som intresserat mig, men i det här sammanhanget var det av intresse att [redacted]. Han hade [redacted].

[redacted] var också [redacted] har [redacted] utövade [redacted].

En journalist som intresserar sig för Palmemordet, sade till mig att [redacted] eller något liknande på polishögskolan vid namn [redacted] hade [redacted] hade också FN-bakgrund. Om jag mins rätt så var han i FN-tjänst samtidigt som antingen [redacted] eller [redacted].

Möjligen var de alla tre samtidigt [redacted]. Dessutom var [redacted] köpte [redacted] villa [redacted] som jag tror heter [redacted] och [redacted] restaurangen [redacted].

[redacted] bodde på [redacted] när [redacted]. Detta hus ägs av [redacted]. Mina gamla anteckningar säger att [redacted] också [redacted].

[redacted] var också en som [redacted] kom han [redacted]. Den användes sedan inte [redacted].

men var [redacted] av [redacted]
[redacted] som [redacted] men som [redacted]
varför [redacted] Dessutom fanns
bolaget [redacted] en man som [redacted]
och som jag intresserade mig för. Nu har jag glömt varför. Möjligen var [redacted] e. I övrigt
fanns enligt mina anteckningar [redacted]

[redacted] fick någon tid efter Palme-mordet arbete på [redacted]
[redacted] Trots att [redacted]

[redacted] ledde av någon anledning som jag inte kommer ihåg
det fanns [redacted] Av någon anledning
som jag nu har glömt hade [redacted]
[redacted]

Kombinationen [redacted] fanns också i mina gamla anteckningar. [redacted] hade
som jag kom ihåg det [redacted]
Om jag mins rätt [redacted]
[redacted] senare en [redacted]
[redacted] tror jag.
Det var en annan omständighet jag en gång hade ambition att titta närmre på.

När jag höll på och reda ut sambandet mellan vad [redacted] hört, vad jag hört på restaurangen i
[redacted] och olika möjliga samband med personer som [redacted]
blev det snart för mycket att reda ut. [redacted]
[redacted]

[redacted]
[redacted]
[redacted]